
EasyPark 
Payway Oy
Malmin kauppatie 8A 007700 Helsinki
Puh: +358 9 4247 4555    www.easypark.fi                                        Helsinki 24 Toukokuuta 2011        

EasyPark-kännykkäpysäköinnillä pysäköi vaivattomasti myös 
moottoripyörän!     
Pysäköintilipun kiinnittäminen moottoripyörään näkyvästi ja pysyvästi on useimmiten 
haasteellista sekä toisinaan myös aikaa vievää työtä. Joskus onnistuneenkin 
kiinnityksen seurauksena saattaa olla kuitenkin pysäköintilipun irtoaminen, 
vaurioituminen tai sen mahdollinen anastetuksi tuleminen, jolloin seurauksena on 
lähes poikkeuksetta pysäköintivirhemaksu. EasyPark-kännykkäpysäköinti auttaa 
moottoripyöräilijöitä selviytymään näistäkin pysäköintiongelmista aiempaa 
joustavammin, nopeammin ja turvallisemmin. 

EasyPark-kännykkäpysäköinti on käyttäjäystävällinen mobiilipalvelu, joka mahdollistaa 
pysäköintimaksun suorittamisen henkilökohtaisella matkapuhelimella. 
Moottoripyöräilijät käynnistävät pysäköintiaikansa matkapuhelimella ja saavat myös 
mahdollisesta pysäköintiajan ennenaikaisesta loppumisesta muistutuksen tekstiviestitse 
matkapuhelimeensa. Moottoripyöräilijä voi viestin saatuaan halutessaan myös jatkaa 
pysäköintiaikaansa joustavasti ilman erillistä käyntiä ensin pysäköintiautomaatilla ja 
sitten vielä moottoripyörällään. Laskutus vain käytetystä pysäköintiajasta tapahtuu 
jälkikäteen säännöllisesti EasyPark-kuukausi-, luottokortti- tai matkapuhelinlaskun 
yhteydessä.

Ottaessaan EasyPark-palvelun käyttöönsä, moottoripyöräilijä hyötyy siitä konkreettisesti 
jokaisen pysäköinnin yhteydessä: ei huolta pysäköintilipun häviämisestä tai 
mahdollisestapysäköintivirhemaksusta, ei myöskään tarvetta käteiselle, korteille tai 
lippuautomaateille, sillä palvelun käyttäjä määrittelee itse kännykällään tarpeen 
mukaisen pysäköinnin aloitus- ja loppumisajankohdan. Palvelun oikeanlainen käyttö 
mahdollistaa yleisesti myös säästöjä pysäköintipalveluja käyttävien liikennöitsijöiden 
keskuudessa, jotka tutkimusten mukaan maksavat muutoin keskimäärin 25% enemmän 
pysäköintiajastaan kuin todellisuudessa olisi ollut tarpeen.    

EasyPark-palvelun aktivoiminen on nopeaa ja helppoa: soitto palvelunumeroon 
0600-415500, jossa EasyPark-asiakaspalvelu opastaa tarkemmin palvelun käyttäjäksi 
ja aktivoi palvelun halutessasi käyttöön välittömästi. EasyPark-palvelunumero löytyy
pysäköintiautomaatin päälle asennetusta kyltistä/ tarrasta.
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EasyParkin tarjoaa palvelua, joka tekee pysäköinnistä mukavamman, tehokkaamman ja taloudellisemman autoilijoille, heidän 
yrityksilleen sekä pysäköintioperaattoreille. EasyParkilla on 85 työntekijää toimistoissaan Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa, 
Suomessa ja Saksassa. Lisätietoja osoitteessa www.easypark.fi.
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